
Contacto

Teléfono +34 956079900
Correo Electrónico perfildelcontratante@ondacadiz.es

Dirección Postal

San Martín del Tesorillo, s/n
(11011) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OC/0004/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2024 a
las 13:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Información y Comunicación Municipal de Cádiz, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://informacionycomunicacionmunicipaldecadiz.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2dSIn%2BFwQLkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de seis ordenadores de sobremesa con pantallas en la Sociedad
Municipal Información y Comunicación Municipal de Cádiz, S.A.

Valor estimado del contrato 11.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.310 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.000 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Según lo dispuesto en el PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

San Martin del Tesorillo S/N
(11008) Cádiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://informacionycomunicacionmunicipaldecadiz.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2dSIn%2BFwQLkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.254,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.360 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

PROVIDEO SEVILLA SL
NIF B41391731
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

DESARROLLO, 1
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Contacto

Teléfono +34 954186666
Correo Electrónico licitaciones@provideo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.254,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.197,46 EUR.

Motivación

Motivación Al ser la oferta económica más barata, según lo establecido en el PCAP
Fecha del Acuerdo 23/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/12/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/12/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Dirección Postal

C/ San Martin del Tesorillo, S/N
(11011) Cádiz España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 23/12/2024 a las 12:10 horas
Apertura de documentación administrativa

Apertura del sobre I

Apertura sobre administrativo
El día 18/12/2024 a las 10:00 horas
Fecha y hora de apertura estimada sin vinculación
alguna

Lugar

Dirección Postal

C/ San Martin del Tesorillo, S/N
(11011) Cádiz España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 23/12/2024 a las 12:10 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Sede Información y Comunicación Municipal de Cádiz
S.A.

Dirección Postal

San Martín del Tesorillo S/N
(11011) Cádiz España

Apertura sobre II oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 19/12/2024 a las 10:00 horas
Fecha y hora de apertura estimada sin vinculación
alguna

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4uy2Jmvc14EadbH 3CysQuQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4uy2Jmvc14EadbH3CysQuQ%3D%3D


ID 0000014977513 |  2024-001378958 | Mon, 23 Dec 2024 13:25:13:720 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5418058860529329512889654115622576688 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


